Smogorzewski Innocentius Natj a^o 1763. Pfep. a^o 1781. Toron:
Stud. Lub. an: 1. Antepoli Stud. Eleg. an: 2. Vitna Stud. Phil. an: 3.
Zyrov. Pf. 1^o Cl. an: 1. Roma Stud. Theol. an: 4. Vladim Pf Stud.
mor.

Gabriel Smyczkowski professor Pytherii vota Religiosa.

Smykowitz Benedictus Natus Anno 1717 d. 8 Januarij, professione
 Vilne 1743 emissis iussu Superiorum erat in Dobryhony Anis
 duobus Procurator, Vitbesi Dispensator Anis 1. in Luba
 wiro etiam Dispensator Anis tribus, iterum Vitbesi Anis
 12 Procurator, ad Msislaviam Sacellanus Anis 2. in Usser
 vicarius Anis 2., Braslavia Anis 2. Procurator, Horogro-
 dei Anis 4 etiam Procurator tandem in Kapsuta Anis 3. ^{und.}
 in Jakubortad Anis 369. Itukortle Anis 5 modo autem in
 Jakubortad iterum degit. Reversus Itukortam obiit d. 1704.

Josephat Smorczewski natus Anno Dni 1766. emisit Professionem
 Byheni 1790. ibidem studuit Latinitati Annis 3. Laurysrovice stud. Theologie Mor.
 anno 1. et 1/2. Suthoria idem studium continuat quatuor annos genus munus Sacel-
 lani et Dispensatoris Boneni's Procurator et Dispensator Annis 2. 1/2. Torobanis
 genus munus Dispensatoris mansit 3. mensibus. Harimirovic

22
Symeoniz Nicodemus Natus a. 17 Profepus Voca
Religioua a. 17 Antopolis studens Phil
Annis 2 Chetina studens Phil Annis 3.
Pruzani Profepus rufine Clafis Annis 2.
Vina studens Theologiae Annis 4. Borunin Prof. Phil an. 1

Anno 1784 dispositus Tyravicus pro deconda Rhetorica non
comparuit, sed inuisis Superioribus et iuratis abiit in partes
Ruspae ubi a Nostratibus susceptus dispositus fuit ad Rustym
ki pro munere Concionatoris et simul Profecti (omictus
turpiter protulit non solum publicas Tyravicas scholas
defraudando, sed etiam P.M.D. Paulikowski cuius filii edu
cationi domi aliquot mensibus inuigilando postquam
fuerit dispositus Tyravicus eidem pollicitus fuit ut unam
peruliam habendam diti deloleranti et ab eodem
provisus equo ad contrahendam Tyravicus localianem eius
dem alio iter suum dretat videtur Epistola pro
fati P.M.D. Paulikowski data ad A.P. Artobin tunc Supu
rivan Borunemans.

Inarski Fabiane Annos natus ^{22 1096 20. apd.}
sam Profepionem Volor. Pytheno misus in Torolianis pro Stu
dio Latinittis Post emif

Smitho Sebastianus Anno 1723 Natus Professionem Religiosam
 emisit Bytenij ad 1740 A. 25 Tunc In Monasterio Duce-
 frejensi studens Rheo Annis 2. Vladimiri docuit Syn-
 taxim anno 1. Tyroviciis Philosophiae operam dabat An-
 no 1. Antopoli Cur. mensibus novem. In Monasterio
 Kobryneni Cur. anno 1. Buzaj Professor Syntaxeos An-
 no 1. Ibidem Professor Infimae Anno 1. Ibidem Praes. con-
 victus anno 1. In Monasterio Jatroviseni Cur. Anno 1. De-
 ste Vicarius et Cur. Anno 1. et mensibus 5que. Cepre Vic-
 rius et Cur. Anno 1 et mensibus quinque. In Monasterio Do-
 bryhoreni Cur. 9 mensibus. In Munio Kasputensi Vicari-
 et Cur. Anno 1. In Munio Sierolinensi Vicari- mensibz 3bz
 In monasterio Lubavicensi Vicarius Annis 2. Cepre
 Supr. Annis 3. In Munio Berezevicensi Vicarius et Magr
 Novitiorum mensibus 9. In alba Ducali ad ulteriorem Di-
 spositionem Quadrantem Anni Buzaj Vic. Director Annis 2.
 In Munio Dorohobuzeni Vicarius 9 mensibus. In Munio
 Leszczyneni Vicarius Anno 1 et mensibus utror. Chelma
 Sacerdotianus Primarius Annis 2. et mensibz 5. In Bo-
 rumis Confessarius Primarius Annis 2. et mensibz ^{aliquot} ibiqz
 mansit. In Suiłow ad ult. Dioc. Capost. In Smoyone an-
 1. 1/2. Lada Penit. annis circiter duobz. Torokanis pen. an. Men-
 9. Chelma Penit. an. 4. In Leszic: Vicari- an. 2. In Nowy-
 Debor: ad ult. Dioc. men. 9. Leboysci Vicari- et Pen. anno 2.
 In Berezwocz: Penit. ann. 8. degit

Inarski Helarion

Solatycki Aurelius natus a. 1759. Emisit Bytherii so:
 lem nem votorum Professionem a. 1771. M. Septemb.
 23. Antepoli studens Thea Anno 1. Chelma stu:
 dens Philosophiae Annis 3. Borunius Profes:
 sor Infimae Classis Anno 1. Vladimirie Profes:
 sor Infimae Anno 1. Tandem profectus Brunaber:
 man. a. 3. ⁱⁿ Studio Theologiae. Vladimirie
~~Profes. in eodem Collegio a. 1. d. Cui Ordinarij.~~
~~Chelma vicarius. Anno 1. Reprovisio vicaria Anno 1. In Sie:~~
~~tae ad Brabin Superior an.~~
 II Vladimirie Cui an: 1. ^{Ord.} Profes. juris et mora:
 lis doctrina simulq. Concion. Prae. conu. Admin. et Profes. po:
 lingue Germanicae. an: 3. Chelma Cui an: 1. Iterum Vla:
 dimirie Profes. juris, moral. doctrinae et Prae. Conuicta
 an: 3. ^{Ord.} Vice Prae. et Cui an: 1. Vitna Vicar. an: 1.
 Zyruviciis Vicar. an: 1. In Sirtac ad Brabin Sp^s an: 12^m agit.

Pobolewski Faustus natus a. Post emissam
 Professionem Bytherii a. 1801. d. 31. Martii. pro Studio Latini
 tatis Inmissus Torohanicus

Statycki Metrophanes à Nativitate armorum ab emissio
 vobis Professiois Religiose Pythoni. Dispositus Tordeanus bin
 nis studens Rhetoricæ, Vitebsi bennio Philosophiæ studens, Policie
 ejusdem tertium continuans annum, Grovicijs Magister Infirme Ue
 lis anno uno, post Vilne Theologus studens uno anno, Policie ejusdem
 Theologie studium a coronam quarti protrahit anni. Notand Chiuell
 tori Anno uno Theologus ad Aulam Elvni Principis Cancell
 in Ducatus Litt, ab Eodem Presentatus Superior aditalis Est
 viciensis Anno 1787, mens Augustus.

Sobolewski Stephanus.

naty 1756.
 Sotonowicz, Jurens, Post emissam Professioem Pythoni
 Anno 1779, pro studio latinis missus Torokanis. an: 1.
 topoli studens Rhetoricæ an: 1. Vilne Philosophus, Vladimire
 Professor Classis 1^{me} Lyovicijs Theologus. Ann: 2. Tandem
 Moianam missus ꝑ officio Curis Ordinarii. an: 1. men: 3.
 ꝑ eod officio Curis Ordinarii. an: 2. men: 3. Vladimire
 Cur. an: 3. Hinc exiit in ditiones Austriacas Ann. 1795. Quorsum nuntia
 bat sibi adeptus Obdentiales Litt: pro munere Curis in alban Ducalem: ignorat, ut
 illorsum se contulerit.

Corona Cornelius à Nativitate ammon. ab emissa
tio professionis Religiose. Dispositus Vitebsum, ubi et Orm
phreij manet triennio Studens Rhetorica, Polocie biennio Stu
dens Philosophiae Vitna Studens quadriennio Theologia, post Per
tina docens Rhetoricam et predicans mensibus tribus Vitebsu Pre
dicator et Conpredicator Phil anno uno, Exonijs Professor Rhetori
ces et Conpredicator festinus, tum Domum à dominicus anno uno su
pra quadrantem alterius, Polocie Conpredicator et Conpredicator Philoso
phiae anno uno Pertina Professor Rhetorices et Conpredicator anno
integro, Vitna Conpredicator, Procurator Censurum et Domus anno duo
bus Borunijs vicarius et Conpredicator festinus Anno uno supra qua
drantem Secundi Dormani vicarius anno uno Chelona vicarius et con
predicator à festis anno uno Vitna vicarius dimidii anni, Casante
Superior dimidii anni, Proviuj Superior quadriennio Pertina
Professor Theologiae moralis biennio, Paurano Abbatiam missien
sem biennio, Bythem triennio detentus, Vitebsi sedennio alter Pen
tentianis manet. Dein Polocit ad Arcem Actuaris tum
ad edes S. Martini Romanis et Davidi Procurator. An topu
li Penitentianis, penes idem nuncus Bythem. Tandem Vit
na ederet, penes idem etiam munus manet Borunijs anno 2 du.